
Circolare n.134

Ai docenti della Scuola Secondaria di primo grado
Ai rappresentanti dei genitori

Scuola Secondaria di primo grado
Al DSGA

Al sito web
Agli atti

Al RE – Area Bacheche

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe Scuola Secondaria di primo grado – Rettifica calendario

Si comunica che, a parziale rettifica del calendario di convocazione (Circolare n 127 del 18/11/2025), i
Consigli di Classe della Scuola Secondaria di primo grado, allargati alla componente genitori, rispetteranno il
seguente ordine:

DATA CLASSE ORARIO SEDE

Lunedì 24/11/2025

1^G
2^G
3^G
1^H
2^H
3^H

14:30/15:15
15:15/16:00
16:00/16:45
16:45/17:30
17:30/18:15
18:15/19:00

Plesso SSIG Madonna
degli Angeli

Martedì 25/11/2025

1^F
2^F
3^F
1^AA
2^AA
3^AA

14:30/15:15
15:15/16:00
16:00/16:45
16:45/17:30
17:30/18:15
18:15/19:00

Plesso SSIG Madonna
degli Angeli

Mercoledì 26/11/2025

3^E
1^C
2^C
3^C
1^D
2^D
3^D

14:15/15:00
15:00/15:45
15:45/16:30
16:30/17:15
17:15/18:00
18:00/18:45
18:45/19:30

Plesso SSIG Madonna
degli Angeli

Giovedì 27/11/2025

1^A
2^A
3^A
1^B
2^B
3^B

14:30/15:15
15:15/16:00
16:00/16:45
16:45/17:30
17:30/18:15
18:15/19:00

Plesso SSIG Madonna
degli Angeli

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Michela Adduci

KRIC83100L - KRIC83100L - CIRCOLARI - 0000134 - 22/11/2025 - FAMIGLIE - I

Firmato digitalmente da ADDUCI MICHELA


		2025-11-22T11:36:47+0000
	MICHELA ADDUCI




